

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	UND.	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	UN.	COLHER DE SOPA Em inox, peso 0,050 kg, forjada e temperada.	250	SIMONAGGIO	R\$ 8,18	R\$ 2.045,00
14	UN.	COLHER MEDIA Descrição básica: em inox, peso aproximado de 0,020 kg, forjada e temperada.	150	SIMONAGGIO	R\$ 3,97	R\$ 595,50
21	UN.	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS Características mínimas: Com 6 bocas, 3 queimadores duplos 30/30 e 3 simples. Corpo e mesa de aço carbono resistente, com pintura a pó eletrostático, gás baixa pressão. Varão cromado com tampão e bico de entrada de gás reversível. Registro cromado de 1/4". Com grelhas e queimadores em ferro fundido. Medidas (altura 80cm x profundidade 74cm x largura 100cm). Queimadores com encaixe de fácil remoção para limpeza e manutenção. Com regulagem de entrada de oxigênio. Com forno - medidas internas do forno (altura 30cm x profundidade 55cm x largura 57cm).	10	COLOMBO	R\$ 2.668,62	R\$ 26.686,20
26	UN.	LIXEIRA CESTO TELADO 10 L Características básicas: Lixeira cesto plástico telado para armazenamento do lixo seco; Cor: Variadas; Medidas: (DxA) 250mm x 255mm; Capacidade: 10l	50	ARQPLAST	R\$ 7,18	R\$ 359,00
27	UN.	LIXEIRA COM PEDAL 50 L LX2 Descrição básica: Lixeira 50 litros com pedal. DIMENSÕES E CAPACIDADE Altura máxima: 720 mm; Largura máxima: 450 mm; Profundidade máxima: 450 mm; Capacidade: 50l. CARACTERÍSTICAS Corpo e tampa em polietileno de alta densidade, 100% virgem e tecnicamente aditivado para oferecer alta resistência ao impacto e a tração. Aditivação extra com antioxidante e anti UV para os níveis de proteção classe 8 UV – 8,0 que evita o produto desbotar, ressecar ou rachar. Com pedal e estrutura para abertura/fechamento da tampa, fabricado plástico ou aço com tratamento anticorrosão ou pintura eletrostática. Superfícies internas polidas e cantos arredondados. Passível de ser reciclado	40	ARQPLAST	R\$ 114,40	R\$ 4.576,00

Valor global da proposta: R\$ 34.261,70

(Trinta e quatro mil duzentos e sessenta e um reais e setenta centavos)

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias

A entrega dos produtos será efetuada de acordo com as especificações e quantidades contidas no termo de referência constante no edital. No preço proposto foram consideradas a totalidade dos custos diretos e indiretos, taxas, remuneração, gastos com fretes, transporte, pedágio, despesas fiscais e financeiras e quaisquer despesas extras necessárias não especificadas no edital, mas julgadas essenciais ao cumprimento do objeto

Data, 01 de abril de 2020.